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Decision Competitor Alleged Rule Breach Finding Ruling

1 Trent Montgomery
It is alleged that you have: made contact with car 88 at 
turn 9 during Race 4 causing it to roll. This is a breach of 
A4Z 12.1.

The Clerk of the Course finds that: After reviewing video footage from race 
control, you did cause an avoidable accident as per alleged rule breach.

The Clerk of the Course rules that: A4Z.5 applies. Due to time contraints, a 
drive through penalty could not be given in time and that 50 seconds be 
added to your race time.

2 Mark Stockton
It is alleged that you have: Jumped the start of Race 8, 
leaving before your start signal.

The Clerk of the Course finds that: You started the race before your flag drop. 
This is a breach of Schedule Z, Article 8.2.

The Clerk of the Course rules that: Schedule P, Art A4Z.8 applies. 5 
seconds are added to your race time for Race 8. A time penalty board and 
flag were displayed.

3 Greg Kroef
It is alleged that you have: Jumped the start of Race 8, 
leaving before your start signal.

The Clerk of the Course finds that: You started the race before your flag drop. 
This is a breach of Schedule Z, Article 8.2.

The Clerk of the Course rules that: Schedule P, Art A4Z.8 applies. 5 
seconds are added to your race time for Race 8. A time penalty board and 
flag were displayed.

4 Linda Grey
It is alleged that you have: Jumped the start of Race 8, 
leaving before your start signal.

The Clerk of the Course finds that: You started the race before your flag drop. 
This is a breach of Schedule Z, Article 8.2.

The Clerk of the Course rules that: Schedule P, Art A4Z.8 applies. 12 
seconds are added to your race time for Race 8. A time penalty board and 
flag were displayed.

5 Ross Golding

It is alleged that you have: Caused contact with Car 76 
during Race 9 opposite marshal point 10 and alongside 
pit entry lane. This is a breach of A47 12.1 Code of 
Driving Conduct

The Clerk of the Course finds that: You did cause contact with car 76 as per 
alleged. Video evidence is the suporting factor from race control footage.

The Clerk of the Course rules that: A47.5 applied. As it was the last lap a 
drive through penalty could not be aplied and 50 seconds will be added to 
your race time.

6 Kyan Davie
It is alleged that you have: Made contact with car 29 at 
Turn 8 during Race 18 causing car 29 to spin off. This is a 
breach of A4Z 12.1 Code of Driving Conduct.

The Clerk of the Course finds that: After reviewing video footage from race 
control, and by driver admission that you did force car 29 off the track at Turn 
8. Note: there was no malice in the contact and it simply seems you didn't see 
car 29.

The Clerk of the Course rules that: AZ.5* applies and that 50 seconds shall 
be added to your race time.


